



## PRODUKT - INFORMATION

### Lotuswurzeln in Salzlake 454g

#### Allgemeine Informationen:

<b>Artikelnummer:</b>	171526
<b>Informationsbereinsteller:</b>	Kreyenhop & Kluge GmbH & Co. KG
<b>Kontaktadresse:</b>	Kreyenhop & Kluge GmbH & Co. KG Industriestraße 40-42, 28876 Oyten, Germany
<b>Hersteller:</b>	Kreyenhop + Kluge GmbH & Co. KG
<b>Marke:</b>	COCK
<b>Regulierter Produktname:</b>	Eingelegte Lotuswurzeln
<b>Ursprung:</b>	THAILAND
<b>GPC-Warengruppe:</b>	Eingelegtes Gemüse / Sauerkonserven
<b>Netto-Inhalt:</b>	0.454 Kilogramm
<b>Abtropfgewicht:</b>	0.2 Kilogramm
<b>Verpackungseinheit:</b>	JAR Gefäß, Glas, Konservenglas



#### Allergene:

1. Enthält (O) Schwefeldioxid und Sulphite

#### Allergen-Hinweise:

Schwefeldioxid und Sulfite.

#### Ernährungsinformation:

##### Per 100 Gramm (Unzubereitet)

1. Energie (ungefähr 8kcal/32 kJ)
2. Fett (kleiner als 0.5Gramm)
3. Fett, davon gesättigte Fettsäuren (kleiner als 0.1Gramm)
4. Kohlenhydrate (kleiner als 0.5Gramm)
5. Kohlenhydrate, davon Zucker (kleiner als 0.5Gramm)
6. Eiweiß (kleiner als 0.5Gramm)
7. Salz (ungefähr 0.69Gramm)

#### Inhaltsstoffe:

Zutaten: Wasser, Lotuswurzeln, Salz, Säureregulator: E330; Konservierungsstoffe: E211, E223 (enthält SULPHITE).

#### Sonstige Informationen:

**Aufbewahrungshinweise:** Bei Raumtemperatur trocken lagern.

Generiert: 09.02.2024

Information: 06.02.2024

*Hinweis: Alle Angaben ohne Gewähr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen*